
K U P N Í  S M L O U V A

uzavřená  ve smyslu § 2079 a násJ. zákona č. 8 9 /2 0 1 2  Sb„ občanský  zákoník, ve znění 
pozdějších p ředpisů  (dále jen „ObčZ"]

Ï. SMLUVNÍ STRANY

P r o d á v a j íc í :  TEC H N O PR O C UR  CZ, s p o l .  s  r.o .

Lipová 524, 252 43, Průhonice

IČ: 25103041 
DIČ:CZ25103041

Zastoupený  : Ing. josef  Pišan, jednatel společnosti
Společnost zapsána  do obchodního  rejstříku  ved en éh o  Městským soudem
v Praze oddíl C vložka 49864

K u p u j íc í  : Ú s t a v  c h e m i c k ý c h  p r o c e s ů  AV ČR, v.v .i .

Rozvojová 135 
165 02 Praha  6 Suchdol 
IČ: 6 7985858  
DIČ:CZ67985858

Zastoupený: Ing. Miroslav Punčochář, DSc. - ředitel 
Osoba op rávněná  jedna t  ve věcech technických:
Ing. jan Sýkora, Ph.D.
Ing. Jaroslav Žádný, Ph.D.

Společnost je vedená  zápisem  v rejstříku  veřejných výzkumných institucí MŠMT ČR

uzavřely níže uvedeného  dne, měsíce a roku tuto

k u p n í  s m l o u v u

11. P Ř E D M ĚT  SMLOUVY



2.1. P ředm ětem  sm louvy je dodávka  přístroje  Prepara tivn í flash Chromatograf'.  
Technická specifikace přís tro je  je definována ve výzvě.

2.2. Součástí dodávky je doprava, montáž, instalace, zaškolení obsluhy, komplexní 
vyzkoušení, uvedení do trva lého  provozu a záruční servis. Dále pak p ředán í veškerých 
dokladů k p řís tro jům  (dodací list, návod k použití v t iš těné  form ě a na CD, technická 
dokum entace  a certifikáty, event, p roh lášen í o shodě podle zákona č. 2 2 /1 9 9 7  Sb., o 
technických požadavcích  na výrobky, v p la tném  znění).

2.3. Prodávající se zavazuje zboží do d a t  a po zaplacení jeho ceny p řev és t  na kupujícího 
vlastnické právo  k němu.

2.4. Kupující se zavazuje zapla ti t  kupní cenu podle bodu 3.1. té to  sm louvy a ob jednané zboží 
p ře v z í t

2.5. Prodávající prohlašuje, že p řed m ě tem  prodeje jsou pouze nové přístroje.

III. KU PNÍ CENA A  P LA TEBN Í PO D M ÍN K Y

3.1. Kupní cena za p ře d m ě t  sm louvy je stanovena dohodou smluvních s tran  a činí 914  366,- 
Kč bez DPH, cena s DPH činí 1 106 383,- Kč. Tato cena je konečná, nejvýše p ř ípus tná  a 
zahrnu je  veškeré  náklady prodávajíc ího s dodáním  a instalací p řed m ě tu  smlouvy, cla, 
daně, DPH a další náklady.

3.2. Kupující uh rad í  kupní cenu na základě faktury prodávajícího po podpisu  instalačního 
protokolu  Faktury  m usí obsahovat  všechny náležitosti řád n éh o  daňového  dokladu dle 
zákona č. 2 3 5 /2 0 0 4  Sb., o dani z p ř idané  hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3.3. Prodávající je op rávněn  vystavit fakturu ihned po podpisu  instalačního protokolu, 
sp la tnost  fak tury  činí 14 dní od prokazate lného  doručení kupujícímu.

3.4. V kupní ceně je zah rn u to  dopravné, pojištění, celní, daňové, bankovní a ostatní poplatky, 
doprava, instalace přístroje, uvedení do trva lého  provozu a zaškolení zdravotnické 
obsluhy kupujícího.

3.5. Cena je s tanovena  dohodou podle zákona č. 5 2 6 /9 0  Sb., o cenách, v p latném  znění.

IV. POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

4.1. Prodávající je povinen doda t  p ře d m ě t  kupní smlouvy za po d m ín ek  s tanovených touto  
sm louvou a v sou ladu  s přílohou č.l.

4.2. Prodávající se zavazuje zabezpečit  servis a dodávky náhradn ích  dílů po dobu m inimálně 
10 let od ukončení výroby p řed m ě tu  smlouvy nebo  o bdobného  zam ěnite lného  výrobku.

V. DODACÍ LHŮTA

5.1. P ředm ět smlouvy bude  dodán  nejpozději do 8 týdnů  po podpisu  smlouvy.
5.2. Dodávka je sp lněna  dodáním  p řed m ětu  kupní smlouvy na adresu : Ústav chemických 

procesů AV ČR, v.v.i., Rozvojová 135, 165 02 Praha  6, p rovedením  instalace 
odzkoušením , zaškolením  obsluhy, p ředveden ím  provozuschopnosti  a základních 
pa ram e trů  p řed m ě tu  smlouvy.

5.3. Převzetí p ře d m ě tu  do užívání se uskuteční podpisem  instalačního pro tokolu  po splnění 
podm ínek  uvedených  v čl. 2



5.4. Pokud bude  prodávajíc í v prodlení s dodávkou, je kupující o p ráv n ěn  penalizovat 
prodávajícího ve výši 0,2% z ceny p ředm ětu  plnění za každý započatý  den  prodlení.

VI. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, SERVIS

6.1. Záruční lhůta je 12 měsíců od data  podpisu instalačního protokolu . Záruka se vztahuje 
na závady zp ů so b en é  vadou m ateriá lu  nebo výrobní vadou. Záruka se nevztahuje  na 
sp o třeb n í  m ateriá l  a závady způsobené  nedodržen ím  pokynů uvedených  v m anuálech 
k obsluze p ře d m ě tu  smlouvy. N áhradním  dílem se rozum í taková součás t  zařízení, u níž 
se p ředpok ládá  ste jná ž ivo tnost jako u základního přístroje; osta tn í části jsou 
považovány za sp o třeb n í  materiál.

6.2. Záruční i pozáručn í  servis  pro Českou republiku zajišťuje prodávající. Na o d s traněn í 
závad začne prodávající pracovat nejpozději do 48 hodin od jejího nahlášení. Vyžaduje-li 
op rava  použití  náh radn ího  dílu, k terý  není na skladě vykonavatele  servisu, bude závada 
o ds traněna  nejdéle do 30 dnů ode dne  nahlášení poruchy. Závady m ůže uživatel hlásit 
v pracovních dnech od 8:00 do 16:00 hodin na tel. č. +420 2 4 1 7 16010  nebo 
elektronickou poštou na ad resu  info@technoprocur,cz. Po uplynutí  záruční lhůty  se 
prodávajíc í zavazuje udržovat d o s tu p n o s t  pozáručního  servisu n e jm éně  v délce 10 let.

6.3. Hodinové sazba  servisního technika činí 1 3 0 0 , - Kč bez DPH. Další náklady spojené  se 
servisním  výkonem : dojezd Praha  paušálně 1000 Kč bez  D PH (doprava technika).

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Tato sm louva je uzavřena  a nabývá účinnosti dnem  jejího podp isu  oběm a smluvními 
stranam i.

7.2. Nestanoví-li ta to  sm louva jinak, řídí se vztahy mezi smluvními s tranam i právním  řádem  
ČR, zákonem  č. 8 9 /2 0 1 2  Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších p ředpisů  (dále jen 
„ObčZ")

7.3. Veškeré zm ěny té to  smlouvy jsou možné pouze p ísem ným i dodatky, podepsaným i 
op rávněným i zástupci obou smluvních stran.

7.4. Smlouva je vyho tovena  ve dvou výtiscích, každý má právní sílu originálu a každá 
sm luvní s t ran a  obdrží po jednom  výtisku.

7.5. Smluvní s t ran y  prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím o bsahem  souhlasí, což na 
důkaz souhlasu  stvrzují svým podpisem.

Příloha č. 1: Cenová nabídka č. 2 0 6 0 7 3 /3  

V Praze dne  22.3.2017

I

Prodávající 

Ing. Josef Pišan, jednatel společnosti 

TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o.

. . - n ^ i u r  sxo.
/  ,  - ^ 2  f_3 P ruho-H cc

Vsi' 2-1“ H s 010
F><- j.i.I 716 r w

. (f. "Zx-í7 ĵ y

.................k  /
Kupující ^

Ing. Miroslav Punčochář, DSc

” 5 ?  f CH. PR° «3ESÚ AV ČR,  -  v.í. 
k  ,y'" ft œvobv j

íř ! ( ruč: ; zsjamsr. '


